
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

13/2024

04/12/2024

E-mail: pmjupia@cmnnet.com.br  Site: http://www.camarajupia.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA DE VEREADORES DE JUPIA
Rua Rio  Branco, 336 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 11.447.594/0001-08 Telefone: (49) 3341-0048

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/12/2024
Dispensa de licitação
11/2024 - DL
13/2024

Contratação de emissora de radio regional para divulgação de mensagens natalinas e
de ano novo, com frequência no Município de Jupiá SC sendo 48 de inserções de 30
segundos, no período de 16 de dezembro de 2024 a 01 de janeiro de 2025.

Participante: RADIO DOZE DE MAIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Divulgação de inserções de 30 segundos, no periodo de 16 de

dezembro de 2024 a 01 de janeiro de 2025.
48,000 UN 21,25 1.020,00

Total do Participante: 1.020,00

Total Geral: 1.020,00

Assinatura do Responsável

04/12/2024Jupiá,

DARCI MOSCHEN

Sistema: Compras -  Usuário: gilneij. Emissão: 04/12/2024, às 12:43:12. Protocolo: 63dcd855-a338-4cde-b70d-ec00203fcd54


		2024-12-04T12:44:51-0300
	DARCI MOSCHEN:00654398992




